
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 64/8/2018

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 21 sierpnia 2018 r.

w sprawie uchylenia zarządzeń Prezydenta Miasta Lublin

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.  U.  z  2018 r.  poz.  994 z późn. zm.)  w związku z art.  101 § 1 ustawy z dnia
23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2018 r. poz. 1025 z późn. zm.) oraz § 22
ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 października 2017 r. z późn. zm.) zarządzam, co
następuje:

§ 1

Uchyla się zarządzenia Prezydenta Miasta Lublin:

1) nr 867/2007 z dnia 5 listopada 2007 r.  w sprawie upoważnienia Pana Pawła
Misiec – pracownika Wydziału Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin
do  uczestniczenia  w  postępowaniach  administracyjnych  w  sprawach  o  zwrot
nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin;

2) nr  212/2008  z  dnia  31  marca  2008  r.  w  sprawie  upoważnienia  Pana  Pawła
Misiec – pracownika Wydziału Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin
do reprezentowania Gminy Lublin w postępowaniach administracyjnych o zwrot
wywłaszczonych nieruchomości;

3) nr  67/2/2016 z  dnia  25  lutego 2016 r.  w sprawie  upoważnienia  Pana Pawła
Misiec – kierownika referatu zasobu nieruchomości  Gminy Lublin w Wydziale
Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                 (-) Krzysztof Żuk

  Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok: 107560/08/2018 strona 1 z 1
GM-OR.680.1.2018

http://www.bip.lublin.eu/

	1) nr 867/2007 z dnia 5 listopada 2007 r. w sprawie upoważnienia Pana Pawła Misiec – pracownika Wydziału Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin do uczestniczenia w postępowaniach administracyjnych w sprawach o zwrot nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin;
	2) nr 212/2008 z dnia 31 marca 2008 r. w sprawie upoważnienia Pana Pawła Misiec – pracownika Wydziału Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin do reprezentowania Gminy Lublin w postępowaniach administracyjnych o zwrot wywłaszczonych nieruchomości;
	3) nr 67/2/2016 z dnia 25 lutego 2016 r. w sprawie upoważnienia Pana Pawła Misiec – kierownika referatu zasobu nieruchomości Gminy Lublin w Wydziale Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin.
	§2
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

